















Přejít na obsah




	

		
			
		


		
		
			
				
	
		

	

		

		

			
				Hledat			

			

				

				
									


				

			



			
				
					


			


			
				Z dostupných hodnot vybírejte šipkami nahoru a dolů. Pro výběr zmáčkněte klávesu Enter.

				Najít
			


		



	


	
					
				
					
						{{title}}					
							
				
			
			



	
					
				
					
						{{title}}						
				
			
			






		
	


			


			
					

		Služby a obsah
		Firmy.cz
	Mapy.cz
	Sauto.cz
	Sbazar.cz
	Seznam Newsfeed




		Seznam Partner
	Seznam Premium
	Seznam Zprávy
	Seznam.cz
	Seznam.cz Prohlížeč




		Sklik
	Sreality.cz
	Televize Seznam
	Vyhledávání
	Zboží.cz







	Ze Seznamu
	Kariéra
	Pro novináře
	Pro vývojáře





	Pro klienty a specialisty
	Novinky
	Případové studie
	Optimalizační tipy
	Programatická reklama
	Brand Studio
	Akce a konference





	Podcast
	Trendy a výzkumy
	Sreality.cz







			

	
		


		
				
					
						
						Zavřít
					
				
	
					
						
							
						
						Hledat
					
				
	English
	
					Seznam.cz
				


		




	


		






	


	
		Blog Seznam.cz	


	




	
			
			
				
					
				
			

			
				
	Za pomoci vlastních nových technologií s umělou inteligencí nabídne rádio Expres FM regionální zpravodajství a Seznam Zprávy až čtyřicet článků v audioverzi 




			Hana Holubová
		7. března 2024
	 Classic Praha Expres FM Proženy.cz Seznam Zprávy Tisková zpráva
	





	Seznam.cz představil vlastní AI technologie, které využije pro regionální zpravodajství na rádiu Expres FM a k výrobě až čtyřiceti článků denně publikovaných na Seznam Zprávách v audioverzi. K syntetické moderátorce Hacsiko, které propůjčila hlas moderátorka Ranního klubu rádia Expres FM Bára Hacsi, přibyly další čtyři hlasy.  Seznam.cz disponuje dalšími čtyřmi syntetickými hlasy, které jim propůjčili …



			

		


	




	


		
				
				
	

	
	

	
	
		
				
				
									

				
					
			Marek Suchý
		8. března 2024
	 Krátké zprávy Mapy.cz
	




Mapy.cz spustily hru od studentů gymnázia. Překonáte jejich nástrahy ukryté v mapě? Poznejte život Bedřicha Smetany a otestujte, jak znáte mapové nástroje.


				

			


		
	








	


	
			
			
				
					
				
			

			
				
					
	
	Seznam.cz studentská kampaň 2024 umožní studentům objevit svět online marketingu




		8. března 2024
	 Kariéra Pro studenty Sklik
	





	Je to tady! Startuje už 8. ročník Seznam.cz studentské kampaně, soutěže pro studenty středních a vysokých škol napříč Českem. Jejím cílem je nabídnout studentům nejen teoretické, ale hlavně praktické zkušenosti s reklamním systémem Sklik od české internetové jedničky.



				

			

		


	




	

	
	
	
		Nenechte si nic ujít

		Stačí zanechat e-mail a o všem důležitém vám dáme vědět.

	


	



	

		

		
		
			
				Toto pole nechte prázdné

				
			
		


		
			
		
	
		
			
		


		
			
				Zadané údaje zpracováváme dle těchto podmínek			

	 			 	


	


	














		
	


			
							
									
						Inspirace ze Seznam Newsfeed fóra
		

	
	
							
						


	
			



Petra Dolejšová: Rychlovka o autorském právu

30. října 2023
					

									
						


	
			



Kristýna Lukšíková: Co nabízíme tvůrcům obsahu?

14. listopadu 2023
					

									
						


	
			



Kateřina Nosianová: Proč mít boxík Seznam Doporučuje?

6. listopadu 2023
					

					


			
			Více z našich konferencí
		

	




	


	
			
			
				
					
				
			

			
				
					
	
	Neobyčejní Seznamáci: Mrkněte, čemu se naši kolegové věnují po práci




		5. března 2024
	 Kariéra
	





	Mnohé z našich kolegů známe v roli manažerů, výzkumníků nebo třeba specialistů. Čemu se ale věnují, když skončí jejich pracovní den? Pojďte s námi zjistit, jakým netradičním koníčkům se Seznamáci věnují. 



				

			

		


	






	


	
			
			
				
					
				
			

			
				
					
	
	Nové kategorie a parametry na Zboží.cz od března 2024




		4. března 2024
	 Pro inzerenty Pro specialisty Zboží.cz
	





	Po nedávném souhrnu novinek přinášíme přehled nových kategorií, nově založených či upravených parametrů a dalších změn, ke kterým došlo v únoru roku 2024. 



				

			

		


	






	


	
			
			
				
					
				
			

			
				
					
	
	Studenti pomohli vytvořit interaktivní hru v Mapy.cz připomínající život a dílo Bedřicha Smetany




			Veronika Geltner
		1. března 2024
	 Mapy.cz Tisková zpráva
	





	Oblíbená česká aplikace Mapy.cz připravila ve spolupráci se studenty z 1. IT Gymnázia v Satalicích novou hru o životě a díle Bedřicha Smetany. Nejen fanoušci hudby, ale i všichni zvídaví uživatelé se zábavnou formou dozví informace o slavném českém hudebním skladateli, od jehož narození uplyne v den spuštění hry přesně 200 let. 



				

			

		


	



		
	

	
	
		Další články	


	
		
	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	
	Načítám

	







		

		
			
				

	
	
	
		Nenechte si nic ujít

		Stačí zanechat e-mail a o všem důležitém vám dáme vědět.

	


	



	

		

		
		
			
				Toto pole nechte prázdné

				
			
		


		
			
		
	
		
			
		


		
			
				Zadané údaje zpracováváme dle těchto podmínek			

	 			 	


	


	











			

		
	








	
		

		
		

			
					O Seznamu
	Kariéra
	Vývojáři
	Slovníček pojmů
	Kontakty
	Nastavení personalizace

			


			
				

	Sledujte nás


	
			
				Co se u nás děje
			
		
	
			
				Seznam stručně
			
		
	
			
				Jak pracujeme
			
		
	
			
				Pohled do zákulisí
			
		


			


			
				Copyright © 1996–2024, Seznam.cz, a.s.			


		

	





	
		
			
				Zpracování osobních údajů

Za účelem využití služby „Newsletter Seznam.cz” dostupné na internetové adrese (URL) https://blog.seznam.cz (dále jen „Služba“) uživatelem Služby (dále jen „Uživatel“) je společnost Seznam.cz, a.s., IČO 261 68 685, se sídlem Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5, provozovatel Služby (dále jen “Provozovatel”) oprávněna zpracovávat osobní údaje Uživatelů (zejména adresné a popisné údaje v rozsahu níže uvedeném), které tito Uživatelé poskytnou Provozovateli v rámci užívání Služby.

Osobní údaje Uživatele budou zpracovány Provozovatelem v nezbytném rozsahu za účelem poskytování Služby, a to zejména za těmito účely:

	za účelem zařazení kontaktních údajů do databáze Provozovatelem a za účelem zasílání obchodních nabídek Uživateli ze strany Provozovatele;
	za účelem zařazení kontaktních údajů do kontaktů Provozovatele za účelem vzájemné budoucí komunikace Provozovatele a Uživatele.


Takové zpracování osobních údajů je zákonné, jelikož je nezbytné pro splnění smlouvy, na jejímž základě Uživatel užívá Službu, a jejíchž smluvní stranou je Uživatel, jako subjekt osobních údajů.

Provozovatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „nařízení“), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony s přijetím zákona o zpracování osobních údajů, zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a dalšími právními předpisy upravující ochranu osobních údajů.

Podrobnější informace o nakládání s osobními údaji jsou uvedeny na internetových stránkách Provozovatele, a to v příslušné sekci.

									
						Beru na vědomí
					

							

		

	




















			
			

